4. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 

L’importo presunto dei lavori del presente affidamento, comprensivo degli oneri della sicurezza, è pari a: 

Lotto 1: 13.251,00 € 

Lotto 2: 8.991;00 € 

Lotto 3: 8.863,00 € 

Lotto 4: 8.710,00 € 

Per un totale di € 39.815,00 (trentanovemilaottocentoquindici/00) oltre IVA di legge. 

L’importo del servizio si deve intendere comprensivo di ogni onere posto a carico della ditta appaltatrice 

compresi oneri di sicurezza aziendali, trasporto, consegna, facchinaggio, tiro in alto, tiro in basso, smaltimento,